

# HAMILTON INTERNATIONAL IVS

Mørkhøjvej 233A  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/08/2021**

**Mette Laudal Færch**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HAMILTON INTERNATIONAL IVS Mørkhøjvej 233A 2860 Søborg
	CVR-nr: 31862884 Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021
<b>Revisor</b>	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark
	CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020-2021 udgør 18 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>39.490</b>	<b>-13.917</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>39.490</b>	<b>-13.917</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-20.177	-10.925
Øvrige finansielle omkostninger		-1.745	-1.222
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>17.568</b>	<b>-26.064</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>17.568</b>	<b>-26.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		17.568	-26.064
<b>I alt</b>		<b>17.568</b>	<b>-26.064</b>

## Balance 30. april 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	20.177
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>20.177</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>20.177</b>
Likvide beholdninger		14.578	35
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.578</b>	<b>35</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>14.578</b>	<b>20.212</b>

## Balance 30. april 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-3.825	-21.393
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-3.824</b>	<b>-21.392</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	581
Skyldig moms og afgifter		12.905	1.048
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.675	2.533
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.822	37.442
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.402</b>	<b>41.604</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.402</b>	<b>41.604</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>14.578</b>	<b>20.212</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0